

Årsredovisning för
Sourcing Partners Lund AB

556852-8425

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Mannheimer
Styrelseledamot

2023-12-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sourcing Partners Lund AB, 556852-8425, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Lunds kommun, bedriver konsulterande verksamhet inom inköp, logistik samt organisations- och verksamhetsutveckling.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 822 118	1 126 096	1 200 034	1 864 128
Resultat efter finansiella poster	306 417	-390 341	-4 344	656 156
Soliditet %	71,3	80,4	77	79

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 61,8% jämfört med föregående år vilket beror på ökad ordergång.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 741 441	1 471
Balanseras i ny räkning		1 471	-1 471
Utdelning		-1 050 000	
Årets resultat			309 247
Belopp vid årets utgång	50 000	692 912	309 247

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	692 912
Årets resultat	309 247
Summa	1 002 159
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 002 159
Summa	1 002 159

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 822 118	1 126 096
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 822 118	1 126 096
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-403 933	-307 265
Personalkostnader	2	-1 113 011	-1 209 064
Summa rörelsekostnader		-1 516 944	-1 516 329
Rörelseresultat		305 174	-390 233
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 243	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-108
Summa finansiella poster		1 243	-108
Resultat efter finansiella poster		306 417	-390 341
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		93 000	400 000
Summa bokslutsdispositioner		93 000	400 000
Resultat före skatt		399 417	9 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 170	-8 188
Årets resultat		309 247	1 471

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	350 000	350 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	350 000
Summa anläggningstillgångar		350 000	350 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	99 413
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		147 500	0
Övriga fordringar		4 243	94 812
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		618 258	366 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 109	56 343
Summa kortfristiga fordringar		825 110	616 868
Kassa och bank			
Kassa och bank		962 950	1 944 154
Summa kassa och bank		962 950	1 944 154
Summa omsättningstillgångar		1 788 060	2 561 022
SUMMA TILLGÅNGAR		2 138 060	2 911 022

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		692 912	1 741 441
Årets resultat		309 247	1 471
Summa fritt eget kapital		1 002 159	1 742 912
Summa eget kapital		1 052 159	1 792 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		595 000	688 000
Summa obeskattade reserver		595 000	688 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 244	12 616
Övriga skulder		453 815	407 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 842	10 000
Summa kortfristiga skulder		490 901	430 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 138 060	2 911 022

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Redovisat värde	350 000	350 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Prognos MKA AB	Intresseföretag	559149-7846	Göteborg

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Prognos MKA AB	250	1 043 811	76 265	50	50	350 000

Underskrifter

Lund

Jacob Mannheimer

2023-12-21

Jacob Mannheimer
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-21

Jakob Ekman

Jakob Ekman
Auktoriserad revisor
